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Montážní možnosti PX00

Nika = dveře + doplňkový set pro niku

Rohové řešení = dveře + boční stěna

Rohový vstup = dveře + dveře

Min. - Max rozměr

1200 - 2000 200-600 max. 900

Rozměry
 

WL: 24
R: 20
Mx: M+10
MG: 30

WEM = Vestavný rozměr vaničky (000)
M = Montážní rozměr na střed skla (001)
Uveďte, prosím, při objednávce.

Popis produktu

• K montáži do niky a pro kombinaci s boční stěnou Astra nebo rohový 
vstup

• Částečně orámované dveře s jedním skleněným křídlem a pevným seg-
mentem. Dveře se otevírají pouze ven

• Zasklení jednovrstvým bezpečnostním sklem tl 6 mm dle DIN EN 12150, 
s povrchovou úpravou HÜPPE Anti-Plaque pro snazší údržbu

• Se stabilizačními vzpěrami (uvnitř)
• Pro�ly z vysoce kvalitního eloxovaného hliníku, madla a panty z vysoce 

kvalitního kovu
• Panty s integrovaným zvedacím/spouštěcím mechanismem
• Stabilizační vzpěra, panty, madlo a prahová lišta vždy v chromu,  

případně ve stříbrné lesklé, s výjimkou Black Edition
• Možnost nastavení v nástěnném pro�lu 15 mm
• Včetně HÜPPE Keder-System (upevnění s pomocí těsnícího pro�lu) -  

montáž bez viditelných šroubů v oblasti nástěnné lišty
• S prahovou lištou (výška 10 mm) pro optimální těsnost
• Průběžné magnetické lišty a těsnicí pro�ly a vodorovná těsnící lišta
• Těsnost dle DIN 14428
• Obsah dodávky: upevňovací materiál, montážní návod
• 10-letá ponákupní záruka dostupnosti náhradních dílů po získání 

produktu

Pro křídlové dveře do niky je nutný „Doplňkový set pro niku“.

Astra 4-úhelník

Křídlové dveře s pevným segmentem a boční stěnou

Všechny ceny v Kč brutto bez DPH  Všechny míry v mm

2000

2000

2000



Křídlové dveře s pevnými segmenty  
Upevnění vlevo

Montáž na sprchovou vaničku

Výška Typ WEM Nika WEM Boční stěna / 
Rohový vstup

Šířka vstupu Nika / 
Boční stěna

Šířka pevného seg-
mentu C Číslo výrobku Cena

2000

750 735-760 735-750 452 245-260 PX0001 11.290,-
800 785-810 785-800 472 265-280 PX0002 11.470,-
900 885-910 885-900 572 265-280 PX0003 11.830,-

1000 985-1010 985-1000 572 365-380 PX0004 12.200,-
1200 1185-1210 1185-1200 672 465-480 PX0005 12.900,-

POZOR: Kompletní rohový vstup se skládá ze dvou objednacích čísel

Montáž na podlahu/dlažbu

Výška Typ M (střed skla) nika M (střed skla) boční stěna / 
rohový vstup

Šířka vstupu Nika 
/ Boční stěna

Šířka pevného 
segmentu C Číslo výrobku Cena

2000

750 735-760 705-720 452 245-260 PX0001
800 785-810 755-770 472 265-280 PX0002
900 885-910 855-870 572 265-280 PX0003

1000 985-1010 955-970 572 365-380 PX0004
1200 1185-1210 1155-1170 672 465-480 PX0005

POZOR: Kompletní rohový vstup se skládá ze dvou objednacích čísel

Zhotovení na míru
Výška Šířka B Šířka C Číslo výrobku Cena

1200-2000 700-1200 200-600 PX0080 14.900,-
Rozsah nastavení = objednaný rozměr - 8 mm / + 7 mm**

Barvy pro�lů- skla / dekory

Kód barvyBarvy pro�lu Příplatek: Skla/dekory s úpravou Anti-Plaque

Kód skla Příplatek:
stříbrná pololesklá 069 0,- čiré 322 0,-
Black Edition 123 2.690,- Privatima 375 2.290,-

Doplňky
Výška Číslo výrobku Cena

2000 Doplňkový set pro niku PX0904 1.590,-
Rozšiřovací pro�l o 15 mm AP0902 860,-

1200-2000 Doplňkový set pro niku, zhotovení na míru AP0980

Astra 4-úhelník

Číslo výrobku a ceny
XXXXXX + XXX + XXX = XXXXXX.XXX.XXX

Číslo výrobku Kód barvy Kód skla Číslo výrobku kompletní

Základní cena Barevný příplatek Příplatek za sklo Celková cena

Všechny ceny v Kč brutto bez DPH  Všechny míry v mm

11.290,-
11.470,-
11.830,-
12.200,-
12.900,-

Sand Plus 316 2.490,-

1.830,-



Rozměry
 

WL: 24
R: 20
Mx: M+10
MG: 30

WEM = Vestavný rozměr vaničky (000)
M = Montážní rozměr na střed skla (001)
Uveďte, prosím, při objednávce.

Popis produktu

• K montáži do niky a pro kombinaci s boční stěnou Astra nebo rohový 
vstup

• Částečně orámované dveře s jedním skleněným křídlem a pevným seg-
mentem. Dveře se otevírají pouze ven

• Zasklení jednovrstvým bezpečnostním sklem tl 6 mm dle DIN EN 12150, 
s povrchovou úpravou HÜPPE Anti-Plaque pro snazší údržbu

• Se stabilizačními vzpěrami (uvnitř)
• Pro�ly z vysoce kvalitního eloxovaného hliníku, madla a panty z vysoce 

kvalitního kovu
• Panty s integrovaným zvedacím/spouštěcím mechanismem
• Stabilizační vzpěra, panty, madlo a prahová lišta vždy v chromu,  

případně ve stříbrné lesklé, s výjimkou Black Edition 
• Možnost nastavení v nástěnném pro�lu 15 mm
• Včetně HÜPPE Keder-System (upevnění s pomocí těsnícího pro�lu) -  

montáž bez viditelných šroubů v oblasti nástěnné lišty
• S prahovou lištou (výška 10 mm) pro optimální těsnost
• Průběžné magnetické lišty a těsnicí pro�ly a vodorovná těsnící lišta
• Těsnost dle DIN 14428
• Obsah dodávky: upevňovací materiál, montážní návod
• 10-letá ponákupní záruka dostupnosti náhradních dílů po získání 

produktu

Pro křídlové dveře do niky je nutný „Doplňkový set pro niku“.

Astra 4-úhelník

Křídlové dveře s pevným segmentem a boční stěnou

Všechny ceny v Kč brutto bez DPH  Všechny míry v mm

Montážní možnosti PX01

Nika = dveře + doplňkový set pro niku

Rohové řešení = dveře + boční stěna

Rohový vstup = dveře + dveře

Min. - Max rozměr

1200 - 2000 max. 900 200-600

2000

2000

2000



Křídlové dveře s pevnými segmenty 
Upevnění vpravo

Montáž na sprchovou vaničku

Výška Typ WEM Nika WEM Boční stěna / 
Rohový vstup

Šířka vstupu Nika / 
Boční stěna

Šířka pevného seg-
mentu C Číslo výrobku Cena

2000

750 735-760 735-750 452 245-260 PX0101
800 785-810 785-800 472 265-280 PX0102
900 885-910 885-900 572 265-280 PX0103

1000 985-1010 985-1000 572 365-380 PX0104
1200 1185-1210 1185-1200 672 465-480 PX0105

POZOR: Kompletní rohový vstup se skládá ze dvou objednacích čísel

Montáž na podlahu/dlažbu

Výška Typ M (střed skla) nika M (střed skla) boční stěna / 
rohový vstup

Šířka vstupu Nika 
/ Boční stěna

Šířka pevného 
segmentu C Číslo výrobku Cena

2000

750 735-760 705-720 452 245-260 PX0101
800 785-810 755-770 472 265-280 PX0102
900 885-910 855-870 572 265-280 PX0103

1000 985-1010 955-970 572 365-380 PX0104
1200 1185-1210 1155-1170 672 465-480 PX0105

POZOR: Kompletní rohový vstup se skládá ze dvou objednacích čísel

Zhotovení na míru
Výška Šířka B Šířka C Číslo výrobku Cena

1200-2000 700-1200 200-600 PX0180
Rozsah nastavení = objednaný rozměr - 8 mm / + 7 mm**

Barvy pro�lů- skla / dekory

Kód barvyBarvy pro�lu Příplatek: Skla/dekory s úpravou Anti-Plaque

Kód skla Příplatek:
stříbrná pololesklá 069 0,- čiré 322 0,-
Black Edition 123 2.690,- Privatima 375 2.290,-

Astra 4-úhelník

Číslo výrobku a ceny
XXXXXX + XXX + XXX = XXXXXX.XXX.XXX

Číslo výrobku Kód barvy Kód skla Číslo výrobku kompletní

Základní cena Barevný příplatek Příplatek za sklo Celková cena

Všechny ceny v Kč brutto bez DPH  Všechny míry v mm

Sand Plus 316 2.490,-

14.900,-

Doplňky
Výška Číslo výrobku Cena

2000 Doplňkový set pro niku PX0904 1.590,-
Rozšiřovací pro�l o 15 mm AP0902 860,-

1200-2000 Doplňkový set pro niku, zhotovení na míru AP0980

11.290,-
11.470,-
11.830,-
12.200,-
12.900,-

1.830,-

11.290,-
11.470,-
11.830,-
12.200,-
12.900,-



Rozměry
 

WL: 24
R: 20
Mx: M+10
MG: 30

WEM = Vestavný rozměr vaničky (000)
M = Montážní rozměr na střed skla (001)
Uveďte, prosím, při objednávce.

Popis produktu

• K montáži do niky a pro kombinaci s boční stěnou Astra 
• Částečně orámované dveře s jedním skleněným křídlem, pevným seg-

mentem a protisegmentem. Dveře se otevírají pouze ven
• Zasklení jednovrstvým bezpečnostním sklem tl 6 mm dle DIN EN 12150, 

s povrchovou úpravou HÜPPE Anti-Plaque pro snazší údržbu
• Se stabilizačními vzpěrami (uvnitř)
• Pro�ly z vysoce kvalitního eloxovaného hliníku, madla a panty z vysoce 

kvalitního kovu
• Panty s integrovaným zvedacím/spouštěcím mechanismem
• Stabilizační vzpěra, panty, madlo a prahová lišta vždy v chromu,  

případně ve stříbrné lesklé, s výjimkou Black Edition
• Možnost nastavení v nástěnném pro�lu 15 mm
• Včetně HÜPPE Keder-System (upevnění s pomocí těsnícího pro�lu) -  

montáž bez viditelných šroubů v oblasti nástěnné lišty
• S prahovou lištou (výška 10 mm) pro optimální těsnost
• Průběžné magnetické lišty a těsnicí pro�ly a vodorovná těsnící lišta
• Těsnost dle DIN 14428
• Obsah dodávky: upevňovací materiál, montážní návod
• 10-letá ponákupní záruka dostupnosti náhradních dílů po získání 

produktu

Astra 4-úhelník

křídlové dveře s pevným segmentem, protisegmentem a boční stěnou

Všechny ceny v Kč brutto bez DPH  Všechny míry v mm

Montážní možnosti PX03

Min. - Max rozměr

1200-2000 1200-2000

Yükseklik Ekstra PanelGenişlik Sabit Panel Açılır Kapı

Std: 197 cm
6 mm

6 mm

140 - 200 cm 120 - 220 cm 18 - 60 cm 48 - 72 cm 18 - 120 cm

Yan Panel

18 - 100 cm



Křídlové dveře s pevným segmentem a protisegmentem pro niku / boční stěnu
Upevnění vlevo

Montáž na sprchovou vaničku

Výška Typ WEM Nika WEM Boční stěna Cena

2000

1200
1300
1400
1500

PX0301 14.590,-
14.880,-
15.160,-
15.450,-

PX0302
PX0303
PX0304

Montáž na podlahu/dlažbu

Zhotovení na míru
Výška Šířka B Šířka pevného segmentu Číslo výrobku Cena

1200-2000 1200-2000 200-600 PX0380 17.880,-

Barvy pro�lů- skla / dekory

Kód barvyBarvy pro�lu Příplatek: Skla/dekory s úpravou Anti-Plaque

Kód skla Příplatek:
stříbrná pololesklá 069 0,- čiré 322 0,-
Black Edition 123 2.690,- Privatima 375 3.440,-

Doplňky
Výška Číslo výrobku Cena
2000 Rozšiřovací pro�l o 15 mm AP0902 860,-

Astra 4-úhelník

Číslo výrobku a ceny
XXXXXX + XXX + XXX = XXXXXX.XXX.XXX

Číslo výrobku Kód barvy Kód skla Číslo výrobku kompletní

Základní cena Barevný příplatek Příplatek za sklo Celková cena

Všechny ceny v Kč brutto bez DPH  Všechny míry v mm

Sand Plus 316 3.740,-

1185-1215
1285-1315
1385-1415
1485-1515

1185 - 1215
1285 - 1315
1385 - 1415
1485 - 1515

Šířka pevného
segmentu
271-286
271-286
271-286
271-286

325 - 340
425 - 440
525 - 540
625 - 640

Šířka vstupu

565
565
565
565

Šířka 
protisegmentu

Šířka protisegmentu

200-1000

Číslo výrobku

Výška Typ M Střed skla
Nika Cena

2000

1200
1300
1400
1500

PX0301
PX0302
PX0303
PX0304

1185-1215
1285-1315
1385-1415
1485-1515

1170-1200
1270-1300
1370-1400
1470-1500

Šířka pevného
segmentu Šířka vstupuŠířka 

protisegmentu Číslo výrobkuM Boční stěna

14.590,-
14.880,-
15.160,-
15.450,-

271-286
271-286
271-286
271-286

325 - 340
425 - 440
525 - 540
625 - 640

565
565
565
565

Rozsah nastavení = objednaný rozměr - 15 mm / + 15 mm**
Protisegment > 625 mm = příčná vzpěra



Rozměry
 

WL: 24
R: 20
Mx: M+10
MG: 30

WEM = Vestavný rozměr vaničky (000)
M = Montážní rozměr na střed skla (001)
Uveďte, prosím, při objednávce.

Popis produktu

• 

• Zasklení jednovrstvým bezpečnostním sklem tl 6 mm dle DIN EN 12150, 
s povrchovou úpravou HÜPPE Anti-Plaque pro snazší údržbu

• Se stabilizačními vzpěrami (uvnitř)
• Pro�ly z vysoce kvalitního eloxovaného hliníku, madla a panty z vysoce 

kvalitního kovu
• Panty s integrovaným zvedacím/spouštěcím mechanismem
• Stabilizační vzpěra, panty, madlo a prahová lišta vždy v chromu,  

případně ve stříbrné lesklé, s výjimkou Black Edition
• Možnost nastavení v nástěnném pro�lu 15 mm
• Včetně HÜPPE Keder-System (upevnění s pomocí těsnícího pro�lu) -  

montáž bez viditelných šroubů v oblasti nástěnné lišty
• S prahovou lištou (výška 10 mm) pro optimální těsnost
• Průběžné magnetické lišty a těsnicí pro�ly a vodorovná těsnící lišta
• Těsnost dle DIN 14428
• Obsah dodávky: upevňovací materiál, montážní návod
• 10-letá ponákupní záruka dostupnosti náhradních dílů po získání 

produktu

Astra 4-úhelník

Všechny ceny v Kč brutto bez DPH  Všechny míry v mm

Min. - Max rozměr

1200-2000 1200-2000

Montážní možnosti PX04

K montáži do niky a pro kombinaci s boční stěnou Astra 
• Částečně orámované dveře s jedním skleněným křídlem, pevným seg-

mentem a protisegmentem. Dveře se otevírají pouze ven

křídlové dveře s pevným segmentem, protisegmentem a boční stěnou



Křídlové dveře s pevným segmentem a protisegmentem pro niku / boční stěnu
Upevnění vpravo

Montáž na sprchovou vaničku

Výška Typ WEM Nika WEM Boční stěna

2000

1200
1300
1400
1500

PX0401
PX0402
PX0403
PX0404

Montáž na podlahu/dlažbu

Astra 4-úhelník

Číslo výrobku a ceny
XXXXXX + XXX + XXX = XXXXXX.XXX.XXX

Číslo výrobku Kód barvy Kód skla Číslo výrobku kompletní

Základní cena Barevný příplatek Příplatek za sklo Celková cena

Všechny ceny v Kč brutto bez DPH  Všechny míry v mm

1185-1215
1285-1315
1385-1415
1485-1515

1185 - 1215
1285 - 1315
1385 - 1415
1485 - 1515

Šířka pevného
segmentu Šířka vstupuŠířka 

protisegmentu Číslo výrobku

Výška Typ

2000

1200
1300
1400
1500

PX0401
PX0402
PX0403
PX0404

1185-1215
1285-1315
1385-1415
1485-1515

1170-1200
1270-1300
1370-1400
1470-1500

Šířka pevného
segmentu Šířka vstupuŠířka 

protisegmentu Číslo výrobku

Barvy pro�lů- skla / dekory

Kód barvyBarvy pro�lu Příplatek: Skla/dekory s úpravou Anti-Plaque

Kód skla
stříbrná pololesklá 069 0,- čiré 322
Black Edition 123 2.690,- Privatima 375

Sand Plus 316

M Střed skla
Nika M Boční stěna

271-286
271-286
271-286
271-286

325 - 340
425 - 440
525 - 540
625 - 640

565
565
565
565

271-286
271-286
271-286
271-286

325 - 340
425 - 440
525 - 540
625 - 640

565
565
565
565

Zhotovení na míru
Výška Šířka B Šířka pevného segmentu Číslo výrobku

1200-2000 1200-2000 200-600 PX0480

Šířka protisegmentu

200-1000
Rozsah nastavení = objednaný rozměr - 15 mm / + 15 mm**
Protisegment > 625 mm = příčná vzpěra

Cena

14.590,-
14.880,-
15.160,-
15.450,-

Cena

17.880,-

Příplatek:
0,-

3.440,-

Doplňky
Výška Číslo výrobku Cena
2000 Rozšiřovací pro�l o 15 mm AP0902 860,-

3.740,-

Cena

14.590,-
14.880,-
15.160,-
15.450,-



Montážní možnosti PX02

 

 

Se stabilizační vzpěrou

>1199

S příčnou vzpěrou

Min. - Max rozměr

1200-2000 200-1200

Rozměry
 

WL: 24
R: 20
Mx: M+10
MG: 30

WEM = Vestavný rozměr vaničky (000)
M = Montážní rozměr na střed skla (001)
Uveďte, prosím, při objednávce.

Popis produktu

• 

• Částečně orámovaná boční stěna
• Zasklení jednovrstvým bezpečnostním sklem tl 6 mm dle DIN EN 12150, 

volitelně s povrchovou úpravou HÜPPE Anti-Plaque pro snazší údržbu
• Se stabilizačními vzpěrami (uvnitř)
• Pro�ly z vysoce kvalitního eloxovaného hliníku
• Zkosení / výřezy možné

• Možnost nastavení v nástěnném pro�lu 15 mm
• Včetně HÜPPE Keder-System (upevnění s pomocí těsnícího pro�lu) -  

montáž bez viditelných šroubů v oblasti nástěnné lišty
• Těsnost dle DIN 14428
• Obsah dodávky: upevňovací materiál, montážní návod
• 10-letá ponákupní záruka dostupnosti náhradních dílů po získání 

produktu

Astra 4-úhelník

Boční stěna pro křídlové dveře

Všechny ceny v Kč brutto bez DPH  Všechny míry v mm

2000

Boční stěna pro křídlové dveře pro kombinaci s křídlovými dveřmi
s pevným segmentem

• Boční stěna pro křídlové dveře s pevným segmentem a protisegmentem
s křídlovými dveřmi s pevným segmentem a protisegmentem

Boční stěna pro křídlové dveře

Rozměry
 

WL: 24
R: 5
Mx: M+10
MG: 15

WEM = Vestavný rozměr vaničky (000)
M = Montážní rozměr na střed skla (001)
Uveďte, prosím, při objednávce.

Boční stěna pro křídlové dveře s pevným segmentem a protisegmentem



Boční stěna pro křídlové dveře s pevným segmentem
Montáž na sprchovou vaničku

Výška Typ WEM Číslo výrobku Cena

2000

750 735-750 PX0201 8.630,-
800 785-800 PX0202 8.805,-
900 885-900 PX0203 9.160,-

1000 985-1000 PX0204 9.510,-

Montáž na podlahu/dlažbu

Zhotovení na míru
Výška Šířka B Číslo výrobku Cena

1200-2000 200-1200 PX0280 11.690,-
Rozsah nastavení = objednaný rozměr - 8 mm / + 7 mm**

Číslo výrobku a ceny
XXXXXX + XXX + XXX = XXXXXX.XXX.XXX

Číslo výrobku Kód barvy Kód skla Číslo výrobku kompletní

Základní cena Barevný příplatek Příplatek za sklo Celková cena

Všechny ceny v Kč brutto bez DPH  Všechny míry v mm

Barvy pro�lů- skla / dekory

Kód barvyBarvy pro�lu Příplatek: Skla/dekory s úpravou Anti-Plaque

Kód skla Příplatek:
stříbrná pololesklá 069 0,- čiré 322 0,-
Black Edition 123 1.990,- Privatima 375 1.890,-

Doplňky
Výška Číslo výrobku Cena
2000 Rozšiřovací pro�l o 15 mm AP0902 860,-

Sand Plus 316 1.990,-

Astra 4-úhelník

Boční stěna pro křídlové dveře s pevným segmentem a protisegmentem
Montáž na sprchovou vaničku

Výška Šířka B Číslo výrobku Cena

1200-2000 200-1000 PX0580 10.670,-
Rozsah nastavení = objednaný rozměr - 8 mm / + 7 mm**

1200 1185-1200 PX0205 10.220,-

Výška Typ M střed skla Číslo výrobku Cena

2000

750 705-720 PX0201
800 755-770 PX0202
900 855-870 PX0203

1000 955-970 PX0204
1200 1155-1170 PX0205

Výška Typ WEM Číslo výrobku Cena

2000

750 735-750 PX0501
800 785-800 PX0502
900 885-900 PX0503

1000 985-1000 PX0504

Montáž na podlahu/dlažbu

Výška Typ M střed skla Číslo výrobku Cena

2000

750 720-735        
770-785        
870-885        
970-985

PX0501
800 PX0502
900 PX0503

1000 PX0504

8.670,-
8.800,-
9.090,-
9.380,-

Boční stěna 1200 mm standardně dodávaná s příčnou vzpěrou.

8.630,-
8.805,-
9.160,-
9.510,-

10.220,-

8.670,-
8.800,-
9.090,-
9.380,-




